

2024 第二屆灣區盃青少年乒乓球公開賽

香港區報名章程

主辦機構:深圳市福田區教育局、中國香港乒乓總會、深圳市乒乓球協會

(一) 比賽日期: 2024年9月28日(六)

2024年9月29日(日)

若遇上任何比賽或活動日期重疊,請參賽者自行安排。

(二) 比賽地點:深圳市國際乒乓球交流中心 (*交通自理)

(地址:深圳市福田區丹桂路33號)

導航地址:深圳市福田區外國語學校(福保)

(三) 參賽運動員請自行購買保險(如有需要)

(四) 比賽組別及名額:男、女子組 U13、U11及U9組

組 別	出生日期	名額
男子U13組	2011年1月1日或以後出生者	24
女子U13組	2011年1月1日以及因工有	24
男子U11組	2013年1月1日或以後出生者	24
女子U11組	2013年1月1日纵以後田王有	24
男子U9組	2015年1月1日或以後出生者	24
女子U9組	2013年1月1日以及因工有	24

球員可越級參賽,惟每名球員只可報其中一組的比賽。





(五) 參加資格:

- (1) 報名者必須為2024年中國香港乒乓總會註冊球員並同意遵守2024第二屆灣區盃青少年 乒乓球公開賽規程,否則該份報名表格將不獲處理;
- (2) 中國香港乒乓總會電腦積分及排名榜第4期男、女子球員9歲或以下、11歲或以下及13歲或以下之報名者的積分,較高者獲得參賽資格。
- (六) 賽制:以「2024年第二屆灣區杯青少年乒乓球公開賽規程」為準。
 - (1) 初賽採用小組單循環制,每組首、次名出線;
 - (2) 複賽以單淘汰形式決出名次 / 前4名 (雙季軍);
 - (3) 全部採5局3勝制,每局11分。
- (七) 賽事額外獎勵 (計算在中國香港乒乓總會排名榜內):

名次	冠軍	亞軍	季軍(雙季軍)	第5-8名
獎賞分	10分	9分	8分	6分

(八) 報名日期:由即日至 **2024年8月20日(星期二)**。(郵遞者以郵戳為準) 報名確定名單將稍後於本會網頁公布。

(九) 報名手續

- (1) 報名費用全免 (需先繳付按金\$300,劃線支票抬頭請寫「中國香港乒乓總會有限公司」或 「Hong Kong, China Table Tennis Association Ltd.」。如期出席比賽之報名者可獲退回按金,棄權者之按金將不獲退還。)
- (2) 填妥報名表親遞或郵寄至以下地點:

中國香港乒乓總會辦事處:香港銅鑼灣大球場徑1號奧運大樓2008室

星期一至五:上午10時至下午1時 及 下午2時15分至6時

星期六 : 上午10時至下午1時 星期日及公眾假期休息

- (3) 報名後如發覺冒名取巧等,本會立即取消其參賽資格。
- (十) 報名者所提供的資料,只用於本會、合辦機構及資助機構的康樂活動報名事宜及宣傳上。





(十一) 本章程如有未盡善之處,本會有權隨時增減或修改。

(十二) 查詢:中國香港乒乓總會 電話: 2575 5330 網址: http://www.hktta.org.hk









Whatsapp Channel

中國香港乒乓總會秘書處 謹啟

2024年8月



